

# Selandia Eksport ApS

Haarup Vestervej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 92 46 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Villy Nielsen Fisker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 7           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Selandia Eksport ApS<br>Haarup Vestervej 9<br>8600 Silkeborg  |
|                        | CVR-nr.: 36 92 46 08  |
|                        | Stiftet: 16. juni 2015  |
|                        | Hjemsted: Silkeborg   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Villy Nielsen Fisker  |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge salgsvogne og trailere og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 462.466 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.905 kr. mod -4.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>    | <u>2021</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>462.466</b> | <b>-5.200</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -7.474         | -377          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>454.992</b> | <b>-5.577</b> |
| Skat af årets resultat                  | -100.087       | 1.227         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>354.905</b> | <b>-4.350</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Udbytte for regnskabsåret               | 58.900         | 0             |
| Overføres til overført resultat         | 296.005        | 0             |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -4.350        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>354.905</b> | <b>-4.350</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                               |                  |               |
|--|------------------|---------------|
| Note   | 2022             | 2021          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |               |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 15.900           | 0             |
| Varebeholdninger i alt                       | 15.900           | 0             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 603.188          | 0             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 41.084        |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                | 4.849         |
| Andre tilgodehavender                        | 714.414          | 3.837         |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.317.602        | 49.770        |
| Likvide beholdninger                         | 1.299.648        | 0             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>2.633.150</b> | <b>49.770</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>2.633.150</b> | <b>49.770</b> |
| <b>Passiver</b>                              |                  |               |
| <b>Egenkapital</b>                           |                  |               |
| Virksomhedskapital                           | 50.000           | 50.000        |
| Overført resultat                            | 291.655          | -4.350        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 58.900           | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>400.555</b>   | <b>45.650</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |                  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 1.731.741        | 4.120         |
| Selskabsskat                                 | 95.238           | 0             |
| Anden gæld                                   | 405.616          | 0             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 2.232.595        | 4.120         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>2.232.595</b> | <b>4.120</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                        | <b>2.633.150</b> | <b>49.770</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 0                        | 159.903                                    | 209.903        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -159.903                                   | -159.903       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -4.350                   | 0  | -4.350         |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | -4.350                   | 0  | 45.650         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 296.005                  | 58.900                                     | 354.905        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>291.655</b>           | <b>58.900</b>                              | <b>400.555</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>         | <u>2021</u>       |
|--|---------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                     |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>            | <u>1</u>          |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i regnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der er ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> |                     |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                     |                   |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>7.474</u>        | <u>377</u>        |
|  | <u><b>7.474</b></u> | <u><b>377</b></u> |
